[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2019 № 264
         г. Устюжна

О внесении изменений в
постановление администрации

района от 18.07.2011 № 217

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 18.07.2011 № 217 «О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности администрации района» (с последующими
изменениями) следующие изменения:

1.1.
В пункте 2 раздела IV Положения о комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
администрации района (приложение 2 к постановлению):

- слова «главы администрации района» заменить словами «муниципальных правовых актов района»;

- слово «компетенции» исключить.
1.2.
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации района
(приложение 2 к постановлению) изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района
                                                                 Е.А. Капралов
                                                                                 Приложение

                                                                к постановлению администрации
                                                                  Устюженского муниципального района
                                                                                от 02.04.2019 № 264

                                                                                 «Приложение 2

                                                                к постановлению администрации

                                                                  Устюженского муниципального района

                                                                от 18.07.2011 № 217
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации района
(далее – комиссия)

Руководитель администрации района, председатель комиссии;

Первый заместитель руководителя администрации района – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии, заместитель председателя комиссии;

Главный    специалист    отдела    мобилизационной    подготовки,    ГО    и    ЧС администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ведущий   инженер   по   надзору  казенного  учреждения  Вологодской  области «Управление автомобильных дорог Вологодской области» (по согласованию);
Главный специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства и общественной безопасности администрации г. Устюжна (по согласованию);
Начальник ПЧ-31 2-го отряда ФПС по Вологодской области (по согласованию);
Начальник отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации района;
Начальник Устюженского участка ГИМС МЧС России по Вологодской области (по согласованию);

Ведущий   инженер-куратор   ПАО   «Ростелеком»   Вологодского   филиала  ЛТУ г. Устюжна (по согласованию);

Директор МУПАТП;

Заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-
коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии администрации
района;
Заведующий сектором стратегического планирования и инвестиций управления экономического развития и сельского хозяйства администрации района;
Начальник Устюженского районного отдела – государственного лесничества (по согласованию);

Начальник Устюженского РЭС ПО «Череповецкие электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Вологдаэнерго» (по согласованию);
Начальник ОУУП и ПДН ОП (по оперативному обслуживанию территории Устюженского муниципального района) межмуниципального отдела МВД России «Бабаевский» (по согласованию).».